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

Ц Мира, 124 5/5 56/42/6 ХРУЩ + 1 800 79-24-24

Ц Советская, 87 5/5 63/47/6 ХРУЩ + 1 870 79-24-24

Ц Молодежный, 9 3/4 57/37/6 ХРУЩ + 2 500 79-24-24

Ц Мира, 52 3/5 57/44/7 ХРУЩ + 1 700 89277641062

К Куйбышева, 14 1/9 65/42/8 МСК + 2 100 79-24-24

К Чайкиной, 85 9/9 59/38/8 УЛУЧШ + 1 900 49-80-87

Ш Гидротехническая, 17 9/9 65/43/8 МСК + 1 700 40-97-76

СТА Луначарский,
Школьная, 11 2/2 67 + 1 800 79-24-24

СТА Ягодное,
Благополучный, 7Б 1/2 67/35/22 УЛУЧШ - 1 400 74-97-48

УЛН Новоселки,
Уткина, 6 1/3 53/35/6 ХРУЩ - 900 89613924071

УЛН Новоселки,
Гагарина, 15 1/3 53/35/6 ХРУЩ - 850 89278979043

ЖИГ Никитинская, 8 1/5 51/35/6 ХРУЩ - 1 350 89093638507

СЫЗ Междуреченск / ЖБК 2/2 62/42/7 УЛУЧШ + 500 71-41-05

б-р Космонавтов, 14
4-комн. квартира,  78/52/8 м2, пласт. окна, счетчики, 

московской планировки, 9/9 эт.  (15 квартал) 

ЖК «Мечта»
Микрорайон «Европейский»

2-х этажный, 107 м2, евроремонт, участок 2 сотки,
спорт. и детск. площадки, парк,  детск. сад

2 350 000 р4 100 000 р

 8-927-764-01-94 8-927-211-41-05

Продам таунхаус! Продам квартиру!
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А 1 Свердлова, 41 6/9 69/47/7 УЛУЧШ + 2 500 79-24-24

А 2 Кулибина, 9 4/5 82/76/6 СТМ + 3 100 79-24-24

А 2 Свердлова, 66 3/5 76/55/7 СТМ + 2 650 79-24-24

А 3 Фрунзе,45 5/9 63/0/0 СТМ + 2 350 79-24-24

А 3Б Маршала Жукова, 2 А 3/9 90/60/20 УЛУЧШ + 4 000 79-24-24

А 3Б Ленинский, 3 А 1/9 76/60/8 МСК + 2 900 79-24-24

А 4 Юбилейная, 11 4/5 75/0/0 СТМ + 4 250 79-24-24

А 4 Ст. Разина, 4 4/5 75/56/7 СТМ + 2 950 79-24-24

А 5 Ленинский,  28 5/9 110/80/20 УЛУЧШ + 4 500 79-24-24

А 5 Юбилейная, 19 1/9 80/52/8 МСК + 3 000 79-24-24

А 5 Юбилейная, 19 9/9 80/52/8 МСК + 2 950 79-24-24

А 6 Московский, 63 8/9 64/45/7 СТМ + 2 100 79-24-24

А 7 Фрунзе, 15 1/9 78/62/6 СТМ + 2 000 71-53-93

А 10 Ст. Разина, 9 1/5 74/54/12 СТМ + 2 750 79-24-24

А 10 Луначарского, 9А 4/10 172/95/24 УЛУЧШ + 6 850 79-24-24

А 10 Ст. Разина, 9 1/5 74/54/12 СТМ + 2 750 79-24-24

А 11 Приморский, 2 4/6 168/138/23 УЛУЧШ + 7 000 79-24-24

А 11А Приморский, 1 10/10 133/47/41 УЛН + 6 150 79-24-24

А 12 Ворошилова, 39 9/9 81/0/8 МСК + 2 700 79-24-24

А 12 Автостроителей, 84 А 7/14 160/110/16 УЛУЧШ + 7 300 79-24-24

4-КОМНАТНЫЕ
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А 12 Автостроителей, 86 6/9 77/53/8 МСК + 2 400 71-41-05

А 13 Ворошилова, 69 4/10 169/80/22 КИРП + 7 500 79-24-24

А 15 Автостроителей , 34 5/5 180/140/18 СТМ + 7 450 79-24-24

А 15 Космонавтов, 14 9/9 63/45/8 МСК + 2 350 89277640194

А 16 70 лет Октября, 47 12/15 79/46/11 УЛУЧШ + 3 500 79-24-24

А 16 Тополиная, 46 2/9 80/52/8 УЛН + 3 250 79-24-24

А 16 Дзержинского, 10 2/9 80/52/8 МСК + 3 850 79-24-24

А 16 70 лет Октября, 37 11/15 133/90/20 УЛУЧШ + 5 200 79-24-24

А 19 Татищева, 11 2/9 78/51/9 МСК + 3 600 79-24-24

А 20 Рябиновый, 7 1/9 81/53/9 МСК + 2 700 79-24-24

А 20 Рябиновый, 4 2/9 81/58/7 МСК + 2 850 79-24-24

А 20 Рябиновый, 4 8/9 80/52/8 МСК + 2 960 79-24-24

А 20 Рябиновый, 7 5/9 81/52/8 МСК + 2 650 79-24-24

А 20 Южное шоссе, 59 9/10 80/52/8 МСК + 3 200 79-24-24

А 20 Рябиновый, 7 3/9 81/53/8 МСК + 3 150 79-24-24

А 20 Рябиновый, 4 7/9 80/52/8 МСК + 3 100 79-24-24

А 20 Рябиновый, 7 5/9 81/52/8 МСК + 2 599 79-24-24

СТА Луначарский,
Северная,1 1/2 140/60/20 УЛУЧШ + 2 900 79-24-24

3-комн. квартиру
66/43/8 м2, 20 квартал, ул. Тополиная, 17,

8/9 эт. , московской планировки

обменяю на
1-комн. квартиру

с доплатой
в районе 20 квартала,

московской планировки

   409-776

Обменяю 1-комн. 

37/19/12 м2,  13 квартал, ул. Свердлова, 1,

улучшенной планировки, 4/14 эт. 

на 1-комн. квартиру

в хорошем состоянии, 

в новых кварталах, московской планировки

тел. 749-748

2-комн. квартиру с доплатой

44/27/6 м2, 6 квартал, б-р Королева, 9,

4/5 эт.,  «старая москва» 

обменяю на

4-комн. квартиру

в хорошем состоянии (в новых кварталах, 

московской планировки)

тел. 749-748

Обменяю 1-комн. + доплата
36/17/6 м2, центральный р-н,

ул. Мира, 84, 5/5 эт., «хрущевка»
на 1-комн. квартиру

в хорошем состоянии, Автозаводский р-н
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
объектов недвижимого имущества и выдаче результата.

Для удобства заявителей самые популярные услуги МП «Инвентаризатор» такие как: 
технический паспорт/план/квартиры/гаражного бокса и многие другие стали доступны во 
всех районах города в центрах «Мои Документы» по следующим адресам:

- ул. Мира, 84;
- ул. Юбилейная, 4;
- ул. Автостроителей, 5;
- ул. Ярославская, 35.

Получить необходимую информацию обо всех услугах, предоставляемых на базе центров «Мои Документы», и графиках 
работы можно на едином портале сети МФЦ по Самарской области mfc63.samregion.ru или по телефону контактного 
центра – 51-21-21.

спрашивайте в роспечати!

квартал Адрес

1 пр-т Московский, 31
1 ул. Революционная, 28, мини-рынок
1 ул. Свердлова, ООТ «Океан»
2 ул. Революционная, 20/60, м-н «Восход»
2 б-р Кулибина, 15
2 пр-т Московский, 7
3 ул. Революционная, 54 А, ТЦ «Русь»

3 Б пр-т Ст.Разина, ост. «3 Б квартал»
3 Б ул. Фрунзе, ООТ «11 квартал»
4 ул. Юбилейная, 9, м-н «Ладья»
4 пр-т Ст.Разина, 8, м-н «Волжские зори»
5 ул. Юбилейная, 25, «Молодежный центр»
5 Ст. Разина, ООТ «Телецентр»
6 ул. Революционная, 72
6 б-р Королева, 20, в районе ТЦ
6 пр-т Московский, «Поликлиника»
7 б-р Буденного, 13
7 б-р Приморский, 22

квартал Адрес
7 пр-т Ст.Разина, 60, м-н «Детский Мир»
7 ул. Фрунзе, 23, ТЦ-24
9 пр-т Ленинский,10

11 пр-т Ст.Разина, 71
12 ул. Ворошилова, 39
12 б-р Гая, 9, ТД «Метелица»
12 ул. Свердлова,10, м-н «КОП ВАЗа» № 49
13 ул. Ворошилова, 53, Сбербанк
15 б-р Космонавтов, 24
15 ул. 70 лет Октября, гостиница «Лада»
16 ул. Автостроителей, 17
16 ул. Тополиная, 48 А, «Новый Тольятти»
19 ул. Тополиная, ООТ «Татищева»
19 ул. 70 лет Октября, ООТ «Тополиная»
20 Южное шоссе,35

Ц ул. Жилина, 34

Ц ул. Мира, ост. «Горсад»

Газету «НЕДВИЖИМОСТЬ» можно взять БЕСПЛАТНО 
в киосках «РОСПЕЧАТЬ» по следующим адресам:
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�� СНТ «Росток-1», с. Подстепки. 
Участок 9 сот. Новый зимний дом, 
S=35 м2, евроокна, натяж. потол-
ки, канализация, свет, вода в доме. 
Беседка, хозблок, сад. Забор из 
профлиста. Дача напротив «Ивол-
га», рядом магазины, остановка, 
р. Волга. Цена: 1  100  000р. Торг. 
Тел. 8-917-964-23-54.

�� СНТ «Лада», коробка под дом 
5х6 м из шлакоблоков. Тонар, душ, 
туалет. Вода, электричество. Уча-
сток 5 сот.    Тел. 8-967-487-16-04.

�� Участок, СОПК «Озерный», 
Комсомольский р-он.  S=5,7 сот. 
Дом из кирпича 25 м2. 1 этаж ота-
пливается печью на дровах. Летняя 
кухня. Беседка 3х3. Баня. Туалет. 
Душ. Гараж. Ворота. До озера 15 м. 
Цена  450 000 р. или обмен на сту-
дию или 1к.кв. Тел. 8-987-970-12-06.

�� Участок СПТ «Приозерный». 
Пустой, S=5,5 сот.   Первая линия от 
озера. Цена 670 000 р. Торг уместен. 
Обмен на студию или 1к.кв.  т.8-
987-970-12-06  .

�� Участок, СПТ «Приозерный». 
S = 5 сот.  Пустой. Есть небольшое 
строение 15 м2. Емкость под воду 
2,5 м2.  50 м от магазина, 100 м от 
пляжа, 250 м от остановки. Цена 
300 000 р. Торг, уместен обмен. Тел. 
8-987-970-12-06.

�� ДОМ, центральный р-н, про-
езд Торновый. S=160м2, свет, 
вода, участок 5 соток. В доме 
6 комнат, кухня-гостиная, 2 
санузла, обустроенный гараж на 
две машины, оборудованный 
погреб. Во всех комнатах перво-
го этажа сделан косметический 
ремонт, установлены пластико-
вые окна, новый газовый котел. 
По всему периметру хороший 
каменный забор. Тел. 71-57-42 

�� ДОМ, с. Мусорка, ул. Полевая,  
1, S=84 кв. м., 30 сот. земли, есть 
газ, вода, электричество, меже-
вание сделано. Теплый дом, дол-
гов нет. Подойдет под ипотеку. 
Цена: 1 300 000 р.   Тел. 8-962-614-
97-48.

�� ДОМ, с. Узюково, ул. Школьная,  
новый блочный дом, построен в 
2005 году, 17 сот. земли, подойдет 
под ипотеку. Цена: 1 100 000 р. 
Тел. 8-962-614-97-48.

�� ДОМ, Ульяновская обл., п. Но-
вочеремшанск.  S=35 м2 дом дерев., 
газ подведен к плите. Отопление 
печное. 13 сот. уч-к. За домом лес и 
речка. Сарай. Цена: 900 000 руб. торг. 
Тел. 8-937-235-03-16.

�� ДОМ, центральный р-н, ул. 
Советская, 34, S=67м2. Свет, газ, 
вода, счетчики. Цена: 2 100 
000 руб. Тел. 8-927-773-72-78.

дачи • участки

дома

�� Участок, СПТ «Приозерный».  
S=  4,5 сот.  Дом кирпичный (5 х 4,5 
м). Пустой, после пожара.  Душ, ту-
алет. Железные ворота и место под 
3 авто.  Тел. 8-987-970-12-06.

�� Участок, с. Ягодное, м-рн 
Европейский, ул. Весенняя, S = 1,02 
г.. Цена 5 000 000 р.  Тел. 8-902-581-
51-77

�� Участок, с. Ягодное, м-рн 
Европейский, ул. Весенняя, участки 
с 11 по 15 (5шт.) по S=10 сот. Есть с 
фундаментом. Цена 1 участка 600 
000 р.   Тел. 8-902-581-51-77.

�� СНТ «Транспортник», с. 
Сосновка, 5 соток. Кирпичный дом, 
баня, насаждение.  Цена: 250 000 р.  
Тел. 8-962-614-97-48. 

�� СНТ  «Восход», с. Новое Ереми-
но,  кирпичный дом, баня, вода в 
доме, насаждения, рядом лес. Тел. 
8-962-614-97-48.

�� СНТ «Приморское», с. Подстеп-
ки, 2-х этажный блочный дом, га-
раж, 5 соток земли, Цена: 900 000 р. 
Тел. 8-962-614-97-48.

�� СНТ «Зеленая Даль», Став-
ропольский р-н, 1 массив 4 улица. 
Сдвоенные участки. S = 16 соток. 
Дом 2-х этажный 6х5 из блока и 
кирпича. Теплица, туалет, насажде-
ния, 2 яблони. В подарок погреб с 
кладовкой напротив 4 квартала. 
Тел. 8-927-212-67-34.

�� СНТ «Кирилловское», дача 
8 соток,  2 зимних утепленных 
вагончика по 18 кв.м., теплица 
1,5*2 кв.м., все насаждения пло-
доносят: слива, вишня, абрико-
сы, яблони, малина, смородина, 
крыжовник. Есть свой пруд. На 
участке вода, эл. энергия, уча-
сток близко от шлагбаума (3 –й по 
улице). На массиве есть продук-
товые магазины, недалеко пруды. 
Цена: 380 000 р. Телефон: 71-41-05

�� 2 участка (рядом) СНТ «Лопа-
тино» по 8 соток, продажа вместе 
или по одному. Цена договорная. 
Тел. 8-927-776-77-59

�� ПТО массив «Чайка», 
улица 14, блочный дом, хоз. по-
стройки, участок - 6 соток, цена: 
150  000 р. Телефон: 89626149748

�� Участок, СНТ «Зеленая даль». 
Дом 2 этажа, 6х5м из блоков и кир-
пича. Теплицы, туалет, насаждения. 
В подарок погреб с кладовкой (на-
против 4 квартала). Цена договор-
ная. Тел. 8-927-212-67-34.

�� СНТ «Росток-1», с. Подстепки. 
Участок 9 сот. Новый зимний дом, 
S=35м2, евроокна, натяжн. потол-
ки, канализация, свет, вода в доме. 
Беседка, хозблок, сад. Забор из 
профлиста. Дача напротив «Ивол-
ги», рядом магазины, остановка, 
р. Волга. Цена: 1  100  000 р.. Торг. 
Тел. 8-917-964-23-54

�� СНТ «Уют», с. Ягодное. Совре-
менный массив, дизайнерская 
дача, ландшафтное оформление, 
зона отдыха, декоративный огород, 
насаждения, небольшой кирпич. 
домик с уютной верандой. Цена. 
600  000 р. Звоните! Тел. 8-967-484-
38-57, 8-927-61-130-05

�� СНТ «Прилесье», с. Ягодное. 5 
соток. Имеются насаждения, ухо-
жен. Свет, вода артезианская, 3 
скважины, контейнер на участ-
ке. Цена: 300  000 р. Тел. 77-12-50, 
8-961-384-41-22

�� Участок сельхоз назначения. 
S=1,3 до 5 га в Самарской Луке, от с. 
Севрюкаево 3 км в сторону СНТ «Ер-
маковское». Тел.8-9277-899-465.

�� участок, «Зеленовка-Прилесье»  
СРОЧНО. Цена: 80 000руб. Тел. 49-23-64.

�� участок, с. Тимофеевка, рядом 
с ул. Пограничной. Участки по 7,5 сот. 
Пустые. Цена: 850 000 руб за каждый 
или обмен на квартиру с доплатой. Тел. 
8-927-795-85-49.

�� ДОМ, Комсомольский р-он, 
п. Жиг. Море, коттедж, S=138м2, 
4 комнаты, кухня, 17м2, веран-
да, теплый гараж, газ, свет, вода 
в доме. Отдельно стоящий до-
мик 30м2 со всеми удобствами. 
Земля 6 соток.  Цена: 6  500  000 р. 
Торг! Тел. 8-917-131-80-17.

�� ДОМ, с. Тимофеевка, ул. Погра-
ничная, 1-этаж. Участок 13,5 сот. 
Sдома=140м2. Газ подведен, но не 
подключен, своя скважина. Баня, 
2 с/у, 6 комнат, коридор, кухня. 
Все насаждения. Ухожен. Не-
дострой 14х14 м — 1 этаж. 
Забор, заезд с двух сторон. 
Цена: 6  000  000 р. или обмен на 
квартиру. Тел. 8-927-795-85-49.

�� ДОМ, Ульяновская обл., Меле-
кесский р-он, с. Александровка, ул. 
Промышленная, S=60м2, вода, эл-
во, газ, земельный участок 15 соток, 
асфальт. дорога подходит к дому. 
Цена: 350  000 руб. Тел. 8-927-777-
09-54.

�� ДОМ, с. Сухие Аврали, бревен-
чатый, отделка сайдингом, пла-
стиковые окна, 2 комнаты, кухня, 
прихожая, газовое отопление, 
вода, слив в доме, сарай, гараж, 
погреб, баня. Участок 20 соток. 
Цена: 800  000 р. Торг. 
Тел. 8-927-021-69-13, 8-908-345-02-
43.

�� ДОМ, с. Выселки, 16 сот. 
деревянный, жилой дом 
S=70м2. Есть строймате- 
риалы. Вода, газ. Центр села.  
Документы готовы. Цена: 750 000 
руб. ТОРГ! Тел. 8-927-617-45-27.

�� КОТТЕДЖ, с. Ягодное, массив 
ВАЗа, S дома=270м2, 8 сот. земли, от-
личное состояние. Цена 5 200 000 руб. 
Тел. 74-97-48.

�� КОТТЕДЖ, с. Подстепки, ул. Дач-
ная, 2 этажа, S=183м2, коттедж кирп., 
газ. отопление, своя скважина, полы 
теплые, парковка, видеонаблю-
дение. Заходи и живи! Уч-к 7,5 сот. 
Цена:  5 900 000 руб. Тел. 8-962-611-
57-76.

�� КОТТЕДЖ, с. Подстепки, ул. Дач-
ная, S=112м2, блочный дом 1 эт., ка-
честв. ремонт, газ. отопление, центр. 
водоснабж. Земля 7 соток. Цена: 4 870 
000 руб. Тел 40-97-76.

�� ДОМ, пос. Луначарский, 
ул. Набережная. Дом 3 этажа, 
S = 315 м2, кирпичный, газ, вода, 
электричество, с/у - в доме. Участок  
16 сот. Цена: 7 000 000 руб. 
Тел.  8-906-128-78-10.

�� коттедж, пос. При-
морский, ул. Пионерская, 
3-этажный кирпичный дом,  
S дома =380м2, участок 11 сот. Цена: 
9 500 000 руб. ТОРГ.   Тел. 8-909-365-
46-90.

�� ДОМ, Центральный р-н, Мир-
ный проезд, 1а, S дома =44м2. Уча-
сток 2,5 сот. Цена: 1 200 000 руб. Тел. 
749-748 

�� ДОМ, рц Тереньга, S дома =37м2, 
участок 9 соток. Подходит под ма-
теринский капитал. Цена: 220 000 р. 
Тел. 8-927-219-38-94

�� ДОМ, с. Солнечная поляна, пос. 
Южный, 1/1, 40/20/12. Уч-к 5 сот. Цена: 
450 000 руб. Тел. 8-996-735-18-65.

Участок под ИЖС.  
Ставропольский район,  

с. Подстепки, ул. Полевая 
(площадь участка 258 971 м2)    

8-927-616-03-00
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�� ГСК «ДРУЖБА», ул. Ботаниче-
ская, 58. Погреб. Тел. 8-961-388-
25-21

�� ГСК «Дельфин», ул. Дзер-
жинского, 74 (ост. «Школа ис-
кусств»), 2 этаж, S=27м2, 3х9м, 
ремонт, есть полки, погреб, 
теплый. Цена: 200 000 руб. Торг. 
Тел. 8-904-741-51-53.

�� ГСК «Мир», 1 этаж (на уровне 
земли). Сухой. Цена: 40 000 руб. Тел. 
8-961-390-21-32.

�� ГСК «СТАВРОПОЛЬ» ул. Ботани-
ческая, 46. 4х6 м. Сухой, есть полки, 
с отделкой. 1 этаж (на земле). Цена: 
150 000руб. Тел. 8-903-333-25-33, 74-
34-06.

�� ГСК «Спутник», ул. Ботаниче-
ская, Цокольный этаж. Гараж 3 х 6 
м. 100 000 р. Тел. 8-917-713-29-02.

�� ПОГРЕБ, ГПК-52а «МЕТАЛЛУРГ», 
ул. Заставная 33, двухуровн. погреб 
со спуском, пустой.  Тел. 8-904-910-
81-25

�� Погреб с кладовкой, ГСК 
«ПРОГРЕСС». 12  000 руб.  (Ст. Рази-
на/ Дзержинского) Тел. 77-83-07.

�� КЛАДОВКА, ГСК «Монолит», 
S=12 м2. Полки. Цена договорная. 
Тел. 8-929-719-99-65

�� ПОГРЕБ, ГСК «Металлург», для 
хранения корнеплодов, сырой. 
Цена: 7 000 руб. Тел. 8-929-711-78-
12.

�� КООП «ДРУЖБА», ПОГРЕБ с 
кладовкой, ул. Ст. Разина, сухой, 
полки по перим. Цена: 10 000 руб. 
Тел. 74-34-06, 8-903-333-25-33.

�� КООП «ДРУЖБА», кладовкА 
+ПОГРЕБ, пересечение ул. Ст. Рази-
на и ул. Дзержинского. Пустая. Не-
дорого. Тел. 8-927-896-96-59.

�� ТОРГОВОЕ помещение 
S=165 м2, ТЦ «Флагман», секция 201, 
вода и с/у, высокие потолки, окна 
на разные стороны улицы. Дзер-
жинского, 27а, Тел. 620-117.

�� офисное помещение, не-
жилое. Ул. Дзержинского, 56, S=20 
м2. Цена: 350 000 руб. ТОРГ возмо-
жен. Тел. 8-904-741-51-53.

�� нежилое помещение, 
S=60м2, оборудованное под жилое. 
Отопление, свет, канализ., интер-
нет, парковка. Цена: 1,2 млн руб. 
Тел. 8-927-773-72-78.

�� ТОНАР, 2х3 м, Цена: 20 000 руб. 
Весы напольные электрические на 
150 кг. Цена: 5 000 руб. Тел.  8-961-
390-21-32.

�� ТОНАР, в хорошем со-
стоянии. Цена: 20 000 
руб. Тел. 8-961-390-21-32. 

куплю
�� ДАЧУ снт «ЧАЙКА» (пто) 

И снт «ПРИМОРСКОЕ» с до-
миком и баней. недорого. Тел. 
8-963-918-84-16.

�� Гараж. рассмотрю все ва-
рианты. Тел. 8-902-377-42-22 

�� Кладовку в Автозавдском 
р-не. Недорого. Тел. 8-902-187-34-
28 

сдАМ/сниму
�� ТОРГОВОЕ ПОМЕЩЕНИЕ. Цен-

трал. р-н, рядом с рынком. S=30 м2, 
под мясную лавку с оборуд. Цена: 
30 000 руб./мес. Тел. 8-902-375-12-
41.

�� ТОРГОВОЕ ПОМЕЩЕНИЕ. 
S=30м2 под мясную лавку с обо-
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